

## Hotelreservation:

Det er op til de individuelle deltagere at reservere deres eget hotelværelse. Her er nogle forslag til hoteller i centrum (1-2km fra årsmødet).

SAS-Radisson i kongrescentret (86128665, <http://www.radissonblu.com/hotel-aarhus/contact>):

Pris med statsaftale er normalt 1035kr inklusiv morgenmad. Da vi (måske) kommer mange og hotellet i forvejen har mange reservationer 24-25 november, vil de ikke give os denne pris, men forlanger i stedet, at vi betaler normalprisen på 1295kr. Til de, der har mod på at tage kampen anbefaler jeg, at I IKKE oplyser, at I deltager i DOPS mødet, men blot bruger jeres respektive statsinstitutioner til at reservere. Det kan nok lykkes for de hurtigste at sikre sig en billig individuel reservation på denne måde, men skynd jer (og få reservationen bekræftet skriftligt).

Hotel Atlantic (86131111, <http://www.firsthotels.dk/Vore-Hoteller/Hoteller-i-Danmark/Arhus/First-Hotel-Atlantic/?gclid=COT-p7yK-qsCFcXwzAodXg25lQ>):

Normalpris for et enkeltværelse med statsaftale er 900kr, men alle disse værelser er tilsyneladende udlejet. Derfor kan hotellet kun tilbyde dobbeltværelser (brugt som enkeltværelser) til en pris af 1100kr/nat inklusiv morgenmad.

Hotel Cabin (86757000, <http://www.cabinn.com/aarhus/aarhus.html>):

Byens formodentlig billigste hotel. Vi har ingen statsaftale. Normalpriserne er som følger:

8m\*\*2 single rum med morgenmad: 545kr/nat

12m\*\*2 single rum med morgenmad: 635kr/nat

12m\*\*2 rum anvendt af to personer med morgenmad: 825kr/nat

Det skal bemærkes, at arealerne inkluderer bad og toilet, så der er virkelig ikke megen plads. Desuden er der køjesenge. I øvrigt er alt ok. De har tilsyneladende rigeligt med plads, men vent alligevel ikke til sidste øjeblik med at reservere.

Der er mange andre hoteller i Aarhus. Generelt ligger de minimum 5-7km væk, men prisniveauet er næsten det samme som ovenstående, og morgentrafikken kan være ganske tæt. Små prisreduktioner kan i nogle tilfælde opnås ved reservation over Internettet i stedet for at ringe. Der er også et vandrehjem ca. 3km herfra i Risskov (jeg kender ikke standarden).